
 

 

Referat af Generalforsamling for Slægt og Data, Slagelse-Sorø afdelingen 

 
Dato: 24 februar 2015 
Tid: Kl. 19.00 
Sted: Slagelse Bibliotek 
 
 
Pkt. 1 Valg af dirigent og referent 

Søren Gustavsen blev valgt til Dirigent. 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen ikke var indkaldt med vedtægternes foreskrevne 

varsel på 4 uger, men at der manglede 1 dag. Ingen i forsamlingen ønskede dog på dette grundlag 

at udsætte generalforsamlingen.  

Dirigenten henstillede til bestyrelsen fremover at overholde indkaldelsesfristen. 

Peter Thomsen blev valgt til referent 

Stemmetællere blev Niels Strandgaard, og hustru 

 

Pkt. 2 Fremlæggelse af bestyrelsens beretning 

Peter Kristensen fremlagde et uddrag af bestyrelsens beretning. Beretningen er lagt på 

hjemmesiden og kan læses der.  Mari-Ann har kort tid før generalforsamlingen meddelt at hun 

forlader bestyrelsen, Hendes plads skal derfor genbesættes. 

Bidraget fra DIS-Danmark er 2 gange 2500 kr. gældende også for 2015. 

Forespørgsel fra Lokalarkivet i Slagelse om indtastning af Mandskablister. Bestyrelsen kigger p.t. 

på et system, der kan anvendes hjemmefra. Interesserede må gerne henvende sig til bestyrelsen. 

Vi er p.t. 184 medlemmer heraf 21 familiemedlemsskaber. 
Beretningen blev godkendt. 
 

Pkt. 3. Kassereren fremlægger det revidere regnskab til godkendelse 

Kassereren fremlagde årets regnskab. Regnskabet er ligeledes fremlagt på hjemmesiden 

Efter udskiftning af regnskabet for 2013 til 2014 blev regnskabet fremlagt. 

Revisor Finn Larsen havde ingen grund til bemærkninger. 

Regnskabet blev godkendt 
 

Pkt. 4 Kassereren fremlægger budget og bestyrelsens forslag til kontingent for året 

Søren fremlagde herefter det foreslåede budget.  

Kontingent er uændret gældende for 2015. 

 
Pkt. 5 Valg af medlemmer til bestyrelsen 

På valg er: 

 Jørgen Rygaard modtager genvalg for 2 år. 

 Torben S, Nielsen modtager genvalg for 2 år 

 Arne Christiansen modtager ikke genvalg. 

 Søren Breum Hansen modtager genvalg for 2 år 

 Peter Thomsen blev foreslået til bestyrelsen for 2 år. 

De foreslåede kandidater blev valgt. 



 

 

 

 Mari-Ann Herløv afgår fra bestyrelsen  

  

 Kate Nielsen blev foreslået til bestyrelsen forr 1 år og blev valgt 

 
Pkt. 6. Valg af suppleanter til bestyrelsen 

 Jette Christensen og Jette Bauer blev valgt som suppleanter fir 1 år 

 
Pkt. 7. Valg af revisor og revisorsuppleant 

På valg af er: 

 Arne Andreasen for 1 år modtager genvalg 

 Finn Larsen for 1 år modtager genvalg 

 Begge blev valgt. 
 
Pkt. 8 Behandling af indkomne forslag 
Ingen forslag er modtaget 
 
Pkt. 9 Eventuelt 

Mogens spurgte ind til hvad der skete af reklame for DIS-Danmark. Han oplever at der på de 

lokalhistoriske arkiver ikke ved hvad slægtshistorie er for noget. 

 
Generalforsamlingen blev herefter afsluttet med foredrag af Torben Hansen fra Slaglosia om 

kendte og ukendte medlemmer af Hvideslægten. 


